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KOMBINATI I SHEQERIT
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T 2016 2015
Aktivet Afatshkurtra
~ Aktivet monetare 3,940,968 858,580

1 Banka 3,939,511 809,358
2 Arka 1,457 49,222

~ Investime 0 0
1 Ne tituj oronesie te niesive ekonomike brenda aruol:
2 Aksionet e veta I

3 Te tjera Financiare
I

~ Te drejta te arkstueshme 14,408,773 14,345,226
1 Nga aktiviteti i shfryte'zimit 3,993,887 3,993,887
2 Nga niesite ekonomike brenda arupit
3 Nae njesite ekonomike ku ka interesa plesemerrese
4 Te tiers 10,414,886 10,351,339
5 Kapital i nenshkruer i papaguar

~ lnventaret 7,219,308 5,341,424
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 1":I@;1'Z1;~4;9+~138; 5,341,424
2 Prodhime ne proces dhe gjysemprodukte
3 Produkte te gatshme
4 Mal/ra
5 Aktive Biologjike (Gie e gjalJe ne rritie e meimeri)
6 AAGJM te mbajtura per shitje
7 Per inventar

~ Shpenzime te shtvra naraoaqirne
~ Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara

I TOTAL! AKTIVEVE AFATSHKURTRA 25,569,049 20,545,230
Aktivet Afatgjata
~ Aktive financiare 0 0

1 Titul oronesie ne njesite ekonomike brenda aruoit
2 Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike brenda aruoi;
3 Titui oronesie ne njesit« ekonomike ku ka interesa oiesemetrese
4 Tituj te huadhenies ne niesite ekonomike ku ka interesa pjesemerrese
5 Tltul te tiere te mbejiur si aktive afatgjata
6 Titui te tiere te huadhenies

~ Aktivet materiale 111,778,361 125,412,404
1 Toka 56,110,080 56,110,080

Ndertesa 53,722,847 66,423,231
2 tmoiente dhe makineri 1,850,518 2,760,448
3 Te tjera Instalime dhe pajisje 94,916 118,646
4 Parapagime per aktive materiale dhe ne oroces

~ Ativet biologjike

~ Aktive lo materia Ie: 0 0
1 Koncesione.patenta.llcenca.marka treqtare.te drejta dhe aktive te nqiashrne
2 Emri i Mire
3 Parapaaime /Jer AAJM

~ Aktive tatimore te shtvra
~ Kapitali i nenshkruar i papaquar

II TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 111,778,361 125,412,404

AKTIVE TOT ALE 137,347,410 145,957,634



KOMBINATII SHEQERIT

Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr DETYRIMET DHE KAPITALI 2016 2015

~ Detyrime afatshkurtra: 56,589,595 53,393,286
1 Titujt e huamarrjes
2 Detvrime naei institucioneve te kredise
3 Arketime ne avance (Jerootost 1,683,800
4 Te pagueshme (Jer aktivitetin e sntrytezimit 41,635,370 41,635,370
5 Dettesa te oeauestime
6 Te oeaueshme nae! niesive ekonomike brenda aruoit
7 Te pagueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa oiesemenese 1,641,413
8 Te osaueshme ndaj ounoniesve dhe siourimeve shaqerore/shendetsore 158,626 240,057
9 Te pequeshme (Jer detvrimet tatimare 27229 74,702

10 Te tjera 11,443,157 11,443,157
~ Te pagueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura te shtvra 2,157,672 2,157,672
~ Provizione

Totali i Detyrimeve afatshkurtera 58,747,267 55,550,958

~ Detyrime afatqlata: ° °1 Tituii e busmetties
2 Oetvrime naei institucianeve te kreoiee
3 Arketimet ne avance per oorosi
4 Te pequeshme per aktivitetin e sntrviezimt:
5 Dettese te oeaueshme
6 Te oeauesnme ndaj mesive ekonomike brenda atuoit
7 Te peaueshme ndaj niesive ekonomike ku ka interesa oiesemerrese
8 Te tjera te pequeshme

~ Te oaqueshme per shpenzime te konstatuara
~ Te ardhura ta shtvra
~ Provizione: 9,171,097 °1 Proviziane per pensionet

2 Provizione te tjera 9,171,097
~ Detvrime tatimore te shtvra

Totall i Detyrimeve afatgjata 9,171,097 °
DETYRIMET TOTALE 67,918,364 55,550,958

~ Kapitali dhe Rezervat
~ Kapitali i Nenshkruar 582,418,452 582,418,452
~ Primi i lldhur me kanitalln
~ Rezerva rlvlereslrnl
~ Rezerva te tiera 8,680,811 8,680,811

1 Rezerva tiaiote 8,680,811 8,680,811
2 Rezerva statutore
3 Rezerva te tiere

~ Fitimi i pashpemdara -500,692,587 -496,332,319
~ Fitim I Humbia e Vitit -20,977,630 -4,360,268

Totali i Kapitalit 69,429,046 90,406,676

TOTALI I DETYRIMEVE DHE KAPITALIT 137,347,410 145,957,634



KOMBINATII SHEQERIT
Pasqyra e Performances

(Pasqyra e te ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1- Shpenzimet e shfrytezimit te klasifikuara sipas natyres

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
TE ARDHURA GJITHSEJ 6783614 5816926

~ Te ardhura naa aktiviteti i shfrytezimit 550,150 939,761
~ Ndryshimi ne inventar 2,339,300
~ Puna e krver naa niesia ekonomike dhe e kapitalizuar
~ Te ardhura te tjera te shfrytezimit 3,894,164 4,877,165

~ Lenda e pare dhe materlale te konsumueshme -461,416 -528,715
1 Lfjnda e oar(3 dhe materiale te konsumueshme -461,416 -528,715
2 re tjera shpenzime

~ Shpenzime te personelit -3,964,130 -4,511,069
1 Paga dhe stioettnime -3,539,282 -3,972,555
2 Shoenzime te sigurimeve sncqerore/snenoetsore (paraqitur vecmas -424,848 -538,514

nga shpenzimef per pensionet)

~ Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale -10,320,165
~ Shpenzime konsumi dhe amortizimi -3,313,877 -4,215,732
~ Shpenzime te tjera shfrytezlrnl -520,529 -914,883

~ Te ardhura te tjera 0 0

1 Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa piesemetreee (paraqitur
vecmas te ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

2 Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
(paraqitur vecmes t(3ardhurat nga njesite ekonomike brenda grupit)

3 Interesa te arketueshem dhe te ardhura te tjera te ngjashme (paraqitur
vecmes te ardhurat nga njesite ekonomike brenda qrupit)

~ Zhvleresimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare te mbajtura si -971,097
aktive afatshkurtra

~ Shpenzime financiare -10,030 -6,793

1 Shpenzime interesi dhe shpenzime ie ngjashme (paraqitur veQmas
shpenzimet oer t'u paguar tek njesite ekonomike brenda grupit)

2 Shpenzime te tiers financiare -10,030 -6,793
oiooa

~ Plesa e fitimitlhumbjes naa pjesemarriet

~ Fitimi/Humbja para tatimit -20,977,630 -4,360,266
fA

~ Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 0 0
1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi iltimln
2 Shpenzimi i tatim fitimit te shiyre
3 Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve

~ Fitimi/Humbja e vitit -20,977,630 -4,360,266

~ Fitimi/Humbja per:
Pronerei e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrol/uese

.. .. .. .. ...Pasqyra e te Ardhurave GJltheperfshlrese

Nr Pershkrimi i Elementeve 2016 2015
~ Fitimi/Humbja e vitit

Te ardhura te tiera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+1-) nga perkthirni i monsdhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+1-) nga rivleresirni i aktiveve afatgjata materiale
Diferencat (+1-) nga rivleresimi i aktivet financiare te rnbajtura per shitie
Pjesa e te ardhurave giitheperrshirese nga piesernarriet

~ Totali i te ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin -20,977,630 -4,360,266

~ Totali i te ardhurave qiitheperfshireee per vitin

~ Totali i te ardhurave/humbieve gjitheperfshirese per:
Pronetet e njesise ekonomike meme
Interesat jo-kontrol/uese



KUMHINA II I SHI::.UI::.RII

Pfsqyra e Fluksit te Mjeteve
(metoda direkte)

Monetare

2016 2015

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezlmlt 3,092,418 221,441
Te arketuara nga te drejtat e arketueshme 7,705,980 5,806,925
Te paguara per detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjesve -4,613,562 -5,585,484
Pagesa te tjera

Mjete monetare te gjeneruara nga aktiviteti i shfrytezirnit -11,038 -6,793
Interes i oeauer -11,038 -6,793
Tatim titimi i paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e shfrytezimit 3,081,380 214,648
~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e investimit

Para neto te peroonu» per b/erjen e filia/eve

Para neto te arketuara nga shilja e Iilieleve
Peqese per blerjen e aktiveve afatgjata materia/e
Arketime nae snitie e aktiveve afatgjata materiale
Pagesa per b/erjen e investimeve te ijere
Arketime nqe shitja e investimeve te tiers
Dividente te arketuar

Mjete monetare neto ngal(perdorur ne) aktivitetin e investimit 0 0

~ Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit
Arketime nqe emetimi i kapita/it aksionar
Arketime nga emetimi i aksioneve fe oettiorure si ko/atera/
Hua te arketuara 0 0

Pagesa e kostove te transaksionit qe lidhen me kredit« dhe huafe
Rib/erje e aksioneve te veta
Peaes« e aksioneve te peroorure si ko/atera/
Paaesa e huave
Pagese e detyrimeve te oires« financiare
Interes i paguar 1,008
Dividende te paguar

Mjete monetare neto nga/(perdorur ne) aktivitetin e financimit 1,008 0

Rritje/(renie) neto ne mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare 3,082,388 214,648
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 1 janar 858,580 643,932

Efekti i luhatjeve ie kursif te kembimit te mjeteve monetare
Mjete monetare dhe ekuivalente te mjeteve monetare me 31 dhjetor 3,940,968 858,580



KOMBINATIISHEQERIT

Pasqyra e Ndryshimeve ne Kapitalin Neto
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~ Pozicioni financiar me 582418452 8680811 -496,332,319 94766944 94766944
Efekti i ndryshimeve ne
politi kat kontabel
Pozicioni financiar i

~ rideklaruar me 1 janar 582418452 0 0 8680811 0 0 0 -496,332,319 94766944 0 94766944
2015
Te ardhura totale
gjitheperfshirese per
vitin:
Fitimi / Humbja e vitit 0 -4,360,268 -4360268 0 -4360267.68
Te ardhura te tjera

0 0Ig,iitheperfshirese:
Totali i te ardhura
gjitheperfshirese per 0 0 0 0
vitin:
Transaksionet me
pronaret e njesise 0 0
ekonomike te njohura

Emetimi i kapitaiit te 0 0 0 0
Dividende te paguar 0 0
Totali i transaksioneve
me pronaret e njesise 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ekonomike
Pozicioni financiar i

~ rideklaruar me 31 582418452 0 0 8680811 0 0 0 -500,692,587 90406676 0 90406676.32
dhjetor 2015

Pozicioni financiar i
~ rideklaruar me 1 [anar 582418452 0 0 8680811 0 0 0 -500,692,587 90406676 0 90406676.32

2016
Totali i te ardhura
gjitheperfshirese per..
Fitimi / Humbja e vitit = 0 0 0
Te ardhura te tjera

-20,977,630 -20977630 0 -20977630.4~iitheperfshirese:
Te ardhura totale
gjitheperfshirese per 0 0 0 0 0 0 0 -20,977,630 -20977630 0 -20977630
"a:~.
Transaksionet me
pronaret e njesise

Emetimi i kapitaiit te 0 0 0 0..
Dividende te paguar 0 0
Totali i transaksioneve
me pronaret e njesise 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ekonomike

~
Pozicioni financiar me

582418452 0 0 8680811 0 0 0 -521670217
31 dhjetor 2016

69429046 0 69429045.93



I
SHENIMET S HP J E G U ESE

Sqarim: I
Dhenia e shenimeve shpjeguese ne kete pjese esnte e detyrueshrne sipas SKK 2 i permiresuar
Plotesimi i te dhenave te kesa] pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte te

percaktuara ne SKK 2 te permiresuar. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete:
a) Informacion i pergjithsem dhe polilikat kontabel
b)Shenimet qe shpjeqojne zerat e ndryshem Ie pasqyrave financiare
c) ShEinime te tjera shpjegeuse

A.! Informacion i pergjithshem
1 Kuadri ligjor: Ligjit 9228 dt 29.04.2004 "Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare"
2 Kuadri kontabel i aplikuar : Stndartet Kombetare te Kontabilitetit ne Shqiperi.(SKK 2)
3 Baza e pergatitjes se PF : Te drejtat dhe detyrimet e konstatuara.(SSK 1)
4 Parimet dhe karakteristikat cilesore te perdorura per hartimin e P.F. : (SKK 1)

a) NJESIA EKONOMIKE RAPORTUSE ka mbajtur ne lIogarite e saj aktivet,pasivet dhe
transaksionet ekonomike te veta.

b) VIJIMESIA e veprimtarise ekonomike te njesise sone raportuese eshte e siguruar duke
mos pasur ne plan ose nevoje nderprerjen e aktivitetit te saj.

c) KOMPENSIM midis nje aktivi dhe nje pasivi nuk ka , ndersa midis te ardhurave dhe
shpenzimeve ka vetem ne rastet qe lejohen nga SKK.

d) KUPTUESHMERIA e Pasqyrave Financiare eshte realizuar ne masen e plote per te
qene te qarta dhe te kuptushme per perdorues te jashtem qe kane njohuri te pergjitheshme te
mjaftueshme ne fushen e kontabilitetit.

e) MATERIALITETI eshte vleresuar nga ana jone dhe ne baze te tij Pasqyrat Financiare
jane hartuar vetem per zera materiale.

f) BESUSHMERIA per hartimin e Pasqyrave Financiare eshte e siguruar pasi nuk ka
gabime materiale duke zbatuar parimet e meposhteme :

- Parimin e paraqitjes me besnikeri
- Parimin e perparesise se permbajtjes ekonomike mbi formen ligjore
- Parimin e paaneshmerise pa asnje influencim te qellimshem
- Parimin e maturise pa optimizem te teperuar,pa nen e mbivleresim te qellimshem
- Parimin e plotesise duke paraqitur nje pamje te vertete e te drejte te PF.
- Parimin e qendrushmerise per te mos ndryshuar politi kat e metodat kontabel
- Parimin e krahasushmerise duke siguruar krahasimin midis dy periudhave.

A II Politi kat kontabel
Per percaktimin e kostos se inventareve eshte zgjedhur metoda "FIFO" ( hyrje e pare,

dalje e pare.(SKK 4)
Vleresimi fiIIestar i nje elementi te AAM qe ploteson kriteret per njohje si aktiv ne bilanc

eshte vleresuar me kosto. (SKK 5; 11)
Per prodhimin ose krijimin e AAM kur kjo financohet nga nje hua,kostot e huamarrjes (dhe

interesat) eshte metoda e kapitalizimit ne koston e aktivit per periudhen e investimit.(SKK 5)
Per vleresimi i mepaseshem i AAM eshte zgjedhur modeli i kostos duke i paraqitur ne

bilanc me kosto minus amortizimin e akumuluar. (SKK 5)
Per lIogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5) njesia jone ekonomike ka percaktuar

si metode te amortizimit te ndertesave metoden lineare dhe per AAM te tjera metoden e amortizimit
mbi bazen e vleftes se mbetur ndersa normat e amortizimit jane perdorur te njellojta me ato te sistemit
fiskal ne fuqi dhe konkretisht :

- Per ndertesat me 5 % te vleftes se mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vleftes se mbetur
- Te gjitha AAM te tjera me 20 % te vleftes se mbetur

Per lIogaritjen e amortizimit te AAJM (SKK 5) njesia ekonomike raportuese ka
percaktuar si metode te amortizimit metoden lineare me normen e amortizimit me 15 % ne vit.



Ref.

SHENIMET SH P J E G U ESE

AKTIVET AFAT SHKURTERA

!! Shenimet ge shpjegojne zerat e ndryshem te pasgyrave financiare

Nr Emri i Bankes Monedha Nr lIogarise Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

Raiffaisen Bank leke 3,939,511
I

Totali 3,939,511

1 Aktivet monetare
3 Banka

4 Arka

Nr EMERTIMI Viera ne Kursi Viera ne
valute fund vitit leke

Arka ne Leke 1,457
Arka ne Euro
Arka ne Doliare

Totali 1,457

5 6 INVESTIME
Shoqeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim

6 ~ Te dreita te arketueshme

7 > Nga aktiviteti i shtrytezlmit
Fatura gjithsej Nr

> Kerkesa Ie Ijera Ie arkelueshme
te tjera
perbehet nga
ardhura ta pa arketura prere fatura nga vitete e kaluara 201
platini 142.5 gr *6239.689 kursi ne burse korrik 2012
inventar proces verbal date 18.07.2011
proces verbal 05.12.2011
diferenca ne makineri periudha Janar-Qershor 2011
nafte
Atlias
Kristo Zguri

8 > Debitore,Kreditore te tjere

9 > Tatim mbi fitimin

10 > Tvsh

11 > Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

12 >

Leke
Leke
Leke

3,993,887
5177210

5237675.752

1849256
889155.75

17001
29300

612407
57775

1444561
338220

5237675.8

leke

Nuk ka

Nuk ka



13 Nuk ka>

4 lnventaret

> Lendet e para

> Materiale

> Prodhim ne proces

> Produkte te gatshme

> Wallra per rishitje

> Parapagesa per furnizime

>

Nuk ka

14

15 Nuk ka

leke 7,219,30816

17 Nuk ka

18 Nuk ka

19 o leke

20

21

22 5 Shpenzime te shtyra parapagime Nuk ka

23 6 Te arketueshme nga te ardhurat e konstatuara Nuk ka

24 7 Aktive financiare Nuk ka
Tituj pronesie ne njesite ekonomike brenda grupit

25 > Tituj te huadhsnies ne njesite ekonomike brenda grupit Nuk ka
Tituj pronesle ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

26 > Tituj te huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pje Nuk ka
Tituj te tjere te mbajtur si aktive afatgjata
Tituj te tjere te huadhenies

27 II Aktivet materiale Nuk ka

29 2 Aktive afatgjata materiale Nuk ka

Analiza e posteve te amortizushme
A r

30
31
32
33

na za e posteve te arnortizushrne

Emertimi Vitiraportues
Vierafill zvogelim nxjerrejashteperdorimi!Jabimvilele kal amortizim endje31.12.201

Toka 56,110,080 56,110,080

Ndertesa 66,423,231 9872865 2827518 53,722,848
Makineri,paisie 2,760,448 447300 462629.6 1,850,518

AAM te tiera 118,646 23729.12 94,916
125,412,404 0 10320165 0 0 3313876.72 111,778,362

34 Nuk ka
·3,313,877 111,778,361

1Ativet biologjike

35 Aktive jo materia Ie: Nuk ka

Aktive tatimore te shtyra

36 Nuk kaKapitali aksioner i pa paguar

37 6 Nuk ka
I Detyrime afatshkurtra:

Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka interesa pjesemarrese

6



Detyrim I qirase per Ministrine e Ekonomise leke 1539947
40 1 Detyrime ndaj institucioneve te kredise Nuk ka

Arketime ne avarice per porosi leke 1,683,800
parapagim MYFTARI 1683800leke

41 2 Te pagueshme per aktivitetin e shfrytezirnit leke 41,635,370
Deftesa te pagueshme

42 > Te pagueshme ndaj njesive ekonomike brenda grupit Nuk ka
Te pagueshme ndaj njesive ekonomike ku ka in teresa pjesemarrese

43 > Huamarrje afat shkuatra Nuk ka

46 > Te pagueshme ndaj punonjesve Leke
Sigurime shoqerore e shendetsore Leke 59149

Dieta Leke 16000

47 > Keshilli mbikqyres Leke 83,478

48 > Detyrime tatimore per TAP-in Leke 6500

49 > Detyrime tatimore per Tatim Fitimin Leke 0

50 > Detyrime tatimore per Tvsh-ne Leke

51 > Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim Nuk ka 20729

52 > Financime te tjera Leke

55 4 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara Nuk ka

56 5 Te ardhura te shtyra Nuk ka

II Provizione Nuk ka
Kliente te paarketuar dhe detyrime te treteve Leke 9,171,097

58 1 Detyrime afatgjata: Nuk ka

59 > Titujt e huamarrjes Nuk ka

60 > Oetyrime ndaj institucioneve te kreois« Nuk ka

61 2 Te pagueshme per shpenzime te konstatuara Nuk ka

62 3 Ie ardhura te shtyra Nuk ka

63 4 Provizione: Nuk ka

Detyrime tatimore te shtyra

III Kapitali dhe Rezervat Nuk ka

66 Kapitali dhe Rezervat Nuk ka

67 2 Kapitali i Nenshkruar leke 582,418,452

68 3 Primi i lidhur me kapitalin Leke

69 4 Rezerva rlvlereslrni Nuk ka



70 5 Rezerva te tjera Nuk ka

71 6 Rezervat statutore Nuk ka

72 7 Rezervat ligjore leke 8,680,811

73 8 Rezervat e tjera Nuk ka

74 9 Fitimi i pashperndare leke -500,692,587

75 10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar

• Fitimi i ushtrimit Leke -20,977,630
• Shpenzime te pa zbriteshme Leke 0
• Fitimi para tatimit Leke -20.977,630
• Tatimi mbi fitimin Leke 0

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

IV Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

Shitjet mall Leke 550.150

2 Te ardhura nga qera dhe vertetime leke 3.894.164
I

3 Materiale te para Leke -461,416
Materiale te tjera leke 0

5 Shpenzime personeli Leke -3.964.130

6 Amortizimi eshte lIogaritur leke -3.313.877

Shpenzime te tjera shfryteziml -520.529

energji 40635
udhetim dieta 27500
telefon 41848
karburant 180000
pagese zrpp 16800
ekspert 108000
ngrohje 60000
fotokopje 19800
boje printeri 9000
dieta 16000
shpenzime te ru 100
pagese sig nga 846

520529
[~52q:,529j

0

14 Shpenzimet e panjohura paga nga arka 0

V Pasqyra e fluksit te parase

parate e arketuara nga klientet Leke 7,705,980
arketimet

vertetim 13000
shitje mallrash 2233950
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Q Shenime te tiera shpjegeuse

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshrne te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.

Hartuesi i Pasgyrave Financiare
(

ike


